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2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASCHRISTIANE TASSIS 14 8 21/11/2025 8 19/11/2025 0,00 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASELISABETH TAVARES SOUZA 2 9 21/11/2025 9 19/11/2025 0,00 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASGABRIEL EUGENIO DE SALES 9 3 21/11/2025 3 19/11/2025 0,00 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASLAURA BEATRIZ SABINO 15 5 21/11/2025 5 19/11/2025 0,00 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMARIA EMILIA PALHA FARIA 11 7 21/11/2025 7 19/11/2025 0,00 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMAYRA SANTOS COSTA 5 2 21/11/2025 2 19/11/2025 0,00 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASNIRLEI MARIA OLIVEIRA 12 6 21/11/2025 6 19/11/2025 0,00 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASTATIANY PINHEIRO DE ARAUJO 7 4 21/11/2025 4 19/11/2025 0,00 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASCHRISTIANE TASSIS 14 8 21/11/2025 8 19/11/2025 48.033,73 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASELISABETH TAVARES SOUZA 2 9 21/11/2025 9 19/11/2025 58.908,73 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASGABRIEL EUGENIO DE SALES 9 3 21/11/2025 3 19/11/2025 48.033,73 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASLAURA BEATRIZ SABINO 15 5 21/11/2025 5 19/11/2025 58.908,73 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMARIA EMILIA PALHA FARIA 11 7 21/11/2025 7 19/11/2025 48.033,73 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMAYRA SANTOS COSTA 5 2 21/11/2025 2 19/11/2025 48.033,73 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASNIRLEI MARIA OLIVEIRA 12 6 21/11/2025 6 19/11/2025 48.033,73 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASTATIANY PINHEIRO DE ARAUJO 7 4 21/11/2025 4 19/11/2025 58.908,73 21/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASBARBARA VITORIA FERNANDES DOS REIS 6 11 24/11/2025 11 19/11/2025 0,00 24/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASCARLOS ALBERTO BELLO SIMAS 3 13 24/11/2025 13 19/11/2025 0,00 24/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASCECILIA LEMOS PEREIRA 10 10 24/11/2025 10 19/11/2025 0,00 24/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASLUCRECIA EDELUIRA DE SOUZA PEREIRA 4 14 24/11/2025 14 19/11/2025 0,00 24/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASPALOMA PEREIRA DE OLIVEIRA 8 12 24/11/2025 12 19/11/2025 0,00 24/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASBARBARA VITORIA FERNANDES DOS REIS 6 11 24/11/2025 11 19/11/2025 48.033,73 24/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASCARLOS ALBERTO BELLO SIMAS 3 13 24/11/2025 13 19/11/2025 58.908,73 24/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASCECILIA LEMOS PEREIRA 10 10 24/11/2025 10 19/11/2025 48.033,73 24/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASLUCRECIA EDELUIRA DE SOUZA PEREIRA 4 14 24/11/2025 14 19/11/2025 58.908,73 24/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASPALOMA PEREIRA DE OLIVEIRA 8 12 24/11/2025 12 19/11/2025 48.033,73 24/11/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASANDRE YUKI YOSHIKAI 21 16 01/12/2025 16 27/11/2025 0,00 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASCASSIANO BRANDAO DE ARAUJO CAMISAO 24 22 01/12/2025 22 28/11/2025 0,00 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASEDMAR PEREIRA DA CRUZ 17 19 01/12/2025 19 27/11/2025 0,00 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASGILSON CESAR DA SILVA 23 20 01/12/2025 20 27/11/2025 0,00 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASGIULIANO NASCIMENTO GONCALVES 19 15 01/12/2025 15 27/11/2025 0,00 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASHEITOR NOBREGA DE ALMEIDA 18 21 01/12/2025 21 28/11/2025 0,00 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASTHALES DO AMARAL SANTOS 16 18 01/12/2025 18 27/11/2025 0,00 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASANDRE YUKI YOSHIKAI 21 16 01/12/2025 16 27/11/2025 37.158,73 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASCASSIANO BRANDAO DE ARAUJO CAMISAO 24 22 01/12/2025 22 28/11/2025 37.158,73 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASEDMAR PEREIRA DA CRUZ 17 19 01/12/2025 19 27/11/2025 37.158,73 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASGILSON CESAR DA SILVA 23 20 01/12/2025 20 27/11/2025 37.158,73 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASGIULIANO NASCIMENTO GONCALVES 19 15 01/12/2025 15 27/11/2025 37.158,73 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASHEITOR NOBREGA DE ALMEIDA 18 21 01/12/2025 21 28/11/2025 37.158,73 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMAURO VITOR DA SILVA 22 17 01/12/2025 17 27/11/2025 0,00 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMICHELE GONCALVES PEREIRA 20 23 01/12/2025 23 28/11/2025 0,00 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASTHALES DO AMARAL SANTOS 16 18 01/12/2025 18 27/11/2025 37.158,73 01/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASENIO LUCIO DOS REIS 25 24 02/12/2025 24 28/11/2025 0,00 02/12/2025


